actualmente con una jornada de 9 horas 30 minutos por día de servicio. 
Las horas de servicio diario podrán ser ajustadas a petición del Contratante, 
pudiendo estas verse reducidas o aumentadas según necesidades. 

Segunda.- El importe que se establece por la prestación del servicio será de euros 
//1611,01// (Mil seiscientos once con uno)  por jornada 6 horas diarias, 
//939,76// (Novecientos treinta y nueve con setenta y seis) ampliación jornada 3 
horas 30 minutos diarios, más I.V.A. mensuales.  

Y en prueba de conformidad se firma por duplicado y a un solo efecto en el lugar y 
fecha al principio indicados. 

Fdo. El Contratista.           Fdo.